
 

 
 

 

Ai Sigg Docenti 

 della Scuola Secondaria di 1° Grado 

 

 Al DIRETTORE S.G.A. 

 

 All’ALBO dell’Ufficio e dei Plessi 

LORO SEDI 

 

 

 

OGGETTO: Nomina coordinatori di classe per l’a. s. 2017/18. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, come novellato dal D.Lgs. 27 ottobre 2009, n.150; 

VISTO  il D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001; 

VISTO  l’art. 88 del C.C.N.L. del 29/11/2007; 

VISTA delibera del Collegio dei Docenti del 04/09/2017; 

VISTA la rinuncia della Prof. ssa Carla Maria Però 

 

DISPONE 

A rettifica del precedente incarico, i docenti sono delegati, per l’anno scolastico 2017/18, a 

presiedere i Consigli di Classe delle classi di appartenenza, come appresso specificato: 

 

I A Prof. Dario 

 

FONTE 

II A prof. ssa Vita ZAMMARANO 

 

III A  prof.ssa Emanuela MALERBA 

 

I B prof.ssa Chiara GIANGRANDE 

 

II B prof.ssa Patrizia ATTANASIO 

 

III B prof.ssa Anna Rosaria TONDO 

 

I C prof.ssa Rosa PAGLIULA 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 

“Renata Fonte” 

Via Pilanuova, n. 88 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  





II C prof.ssa Stefania 

 

 

INGUSCI 

 

III C prof.ssa Antonietta PAOLO 

 

I D prof.ssa Marina MANIERI 

 

II D prof.ssa Maria Pia ARIGLIANI 

 

III D prof.ssa Maria Grazia ANTICO 

 

I E prof.ssa Elisa CALABRESE 

 

II E prof.ssa Valeria GRECO 

 

III E prof.ssa Marinella CLIMACO 

 

I F Prof. Federico BAGLIVI 

 

II F Prof. Matteo MOSCA 

 

III F prof.ssa Elvira 

 

SPEDICATO 

 

 Il Coordinatore di classe, designerà, di volta in volta, il segretario verbalizzante. 

 Per l’espletamento degli incarichi in questione, sarà corrisposto, compatibilmente con le risorse 

finanziarie disponibili, un compenso forfetario da quantificare successivamente, ai sensi dell’art.88, comma 

2, lettera k, del C.C.N.L. 29/11/2007 e dell’art. 3 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275. 

 Il compenso sarà erogato, in ogni caso, in rapporto alle risorse assegnate con il fondo delle Istituzioni 

Scolastiche ed alle effettive prestazioni rese. 

 Il presente provvedimento farà parte integrante del POF relativo all’a.s. 2017/18. 

  

       

          

         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 


		2017-09-15T12:08:01+0200




